
 

 
 

DODATEK č. 1 

    SMLOUVY O DÍLO 

 

1. Objednatel:       Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace  

Podpěrova 501/4, 621 00 Brno  

IČO: 70887233  

Osoby oprávněná jednat: JUDr. Vlasta Hrabcová, ředitelka  

  

        2. Zhotovitel: ELTI – HB spol. s r.o. 

   Úprkova 8, 621 00 Brno  

   DIČ: CZ47910216, IČO: 47910216 

   Osoby oprávněná jednat: Ing. Hájek Michal.  

 

uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., nový občanský zákoník, ve znění platných předpisů 

dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 

 

I. PŘEDMĚT A ROZSAH DÍLA 

Předmět díla se rozšiřuje o práce specifikované v přiloženém výkazu výměr (dále jen „Dílo“).  

 

 

II. CENA DÍLA 

Cena díla podle Smlouvy o dílo   

Cena bez DPH             332.217, -Kč 

DPH 12 %             39.866, -Kč     

Cena vč. DPH                             372.083,-Kč  

 

Cena díla podle DODATKU č. 1  

   Cena bez DPH               40 857,74  Kč 

DPH 12 %                                      4 902,93 Kč 

Cena včetně DPH                                  45 761,00  Kč 

 

Cena díla CELKEM včetně DODATKU č. 1  

   Cena bez DPH     373 074,74 Kč 

DPH 12 %                                            44 768,93  Kč  

Cena včetně DPH                                  417 844,00 Kč 

(slovy : čtyřistasedmnáct tisíc osm set čtyřicet čtyři korun českých) 

 

 

III.   LHŮTY REALIZACE 

Nemění se 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy o dílo je položkový rozpočet. 

 

 

V Brně dne 20.11.2025                                  V Brně dne 20.11.2025 

 

 

..................................................            ...……………............................ 

 objednatel                                                                            zhotovitel 

Příloha č. 1 

Položkový rozpočet Dodatku č 1 


